АДМИНИСТРАЦИЯ
СУСУМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11.01.2024 года				 №  5
г. Сусуман

[bookmark: _Hlk132189831]Об утверждении рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилых помещений по муниципальному образованию «Сусуманский муниципальный округ Магаданской области» на 2024 год

	В целях реализации муниципальных и государственных программ на территории муниципального образования «Сусуманский муниципальный округ Магаданской области», для расчета рыночной стоимости жилых помещений и определения размера социальных выплат на приобретение и выкуп жилых помещений, расположенных на территории муниципального образования «Сусуманский муниципальный округ Магаданской области»,  в соответствии  со ст. 32 Жилищного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сусуманский муниципальный округ Магаданской области», Администрация Сусуманского муниципального округа Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилых помещений по муниципальному образованию «Сусуманский муниципальный округ Магаданской области» на 2024 год в размере 55 877рублей.
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского муниципального округа Магаданской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского муниципального округа Магаданской области.

[bookmark: _GoBack]

Глава Сусуманского муниципального округа                                                                                          Магаданской области                                                                                            И.Н. Пряников